

Danske Fragtmænd Ejendomme Esbjerg ApS

Logistikparken 5
8220 Brabrand
CVR-nr. 32886264

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fragtmænd Ejendomme Esbjerg ApS
Logistikparken 5
8220 Brabrand

CVR-nr.: 32886264
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.
Jakob Flyvbjerg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive logistikejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på 286 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 4.538 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.316.004	2.720.395
Af- og nedskrivninger		(749.205)	(499.470)
Driftsresultat		3.566.799	2.220.925
Andre finansielle omkostninger	1	(3.551.430)	(4.318.778)
Resultat før skat		15.369	(2.097.853)
Skat af årets resultat	2	271.012	462.211
Årets resultat		286.381	(1.635.642)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		286.381	(1.635.642)
Resultatdisponering		286.381	(1.635.642)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		89.260.974	90.010.179
Materielle aktiver	3	89.260.974	90.010.179
Anlægsaktiver		89.260.974	90.010.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.180	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		692.624	1.112.957
Tilgodehavender		730.804	1.112.957
Omsætningsaktiver		730.804	1.112.957
Aktiver		89.991.778	91.123.136

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		4.498.351	4.211.970
Egenkapital		4.538.351	4.251.970
Udskudt skat		744.458	322.846
Hensatte forpligtelser		744.458	322.846
Gæld til realkreditinstitutter		37.993.609	39.643.634
Bankgæld		19.924.183	22.650.909
Deposita		1.204.243	1.174.868
Langfristede gældsforpligtelser	4	59.122.035	63.469.411
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	4.279.390	3.931.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	20.683.179	18.838.299
Anden gæld		624.365	308.707
Kortfristede gældsforpligtelser		25.586.934	23.078.909
Gældsforpligtelser		84.708.969	86.548.320
Passiver		89.991.778	91.123.136

Personaleforhold	6
Eventualforpligtelser	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Koncernforhold	9

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.211.970	4.251.970
Årets resultat	0	286.381	286.381
Egenkapital ultimo	40.000	4.498.351	4.538.351

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	932.050	1.512.499
Renteomkostninger i øvrigt	2.219.510	2.617.449
Øvrige finansielle omkostninger	399.870	188.830
	3.551.430	4.318.778

2 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	421.612	650.746
Refusion i sambeskatning	(692.624)	(1.112.957)
	(271.012)	(462.211)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	90.509.649
Kostpris ultimo	90.509.649
Af- og nedskrivninger primo	(499.470)
Årets afskrivninger	(749.205)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.698.241	1.648.322	37.993.609	31.280.713
Bankgæld	2.581.149	2.283.581	19.924.183	8.566.988
Deposita	0	0	1.204.243	1.204.243
	4.279.390	3.931.903	59.122.035	41.051.944

5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet er en del af en cashpool med Danske Fragtmænd A/S. Gælden fra denne cashpool er inkluderet i gælden til tilknyttede virksomheder og beløbet udgør 20,7 m.DKK.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån på 40.584 t.kr er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 89.261 t.kr.

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 164.631 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
